
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  S U W A Ł K A C H

Suwałki, dnia 10 września 1976 r. Nr 7 Poz. 32—36

TREŚĆ

Akty prawne Wojewody

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 30/76 z dnia 7 kwietnia 1976 r. w 
sprawie zaliczenia hotelu w Suwałkach do ka
tegorii II.

poz 33 — Zarządzenie Nr 59/76 z dnia 10 sierpnia 1976 r.
w  sprawie zamkniętego rejonu hodowli pszczół 
na terenie gminy Płaska.

poz 34 — Zarządzenie Nr 61/76 z dnia 27 sierpnia 1976 r.
w  sprawie założenia i prowadzenia dla miast
i osiedli wiejskich województwa suwalskiego 
ewidencji urządzeń inżynierskich podziemnych
i nadziemnych.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 9/76 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Mikołajkach z dnia 31 sierpnia 1976 r. o uchy
leniu zarządzenia w sprawie ustalenia cen sprze
daży państwowych gruntów rolnych.

Ogłoszenia

Poz. 36 — Ogłoszenie Dyrektora, Biura Organizacyjno-Praw
nego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w Suwał
kach z dnia 20 sierpnia 1976 r. w sprawie wy
kazu siedzib urzędów miejskich, urzędów miast
i gmin oraz urzędów gmin w województwie su

walskim.

Poz. 32 
Zarządzenie Nr 30/76 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 7 kwietnia 1976 roku

w sprawie zaliczenia hotelu w  Suwałkach do kategorii II.

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 oraz § 6 i 9 zarządzenia 
Nr 22 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fi
zycznej i Turystyki z dnia 18 marca 1975 roku w sprawie 
kategorii hoteli oraz maksymalnych cen usług noclegowych 
w hotelach zarządza się, co następuje:

§ 1

Zalicza się hotel „Hańcza” w Suwałkach do kategorii II.

§ 2

Ustala się .maksymalne ceny pokoi hotelowych zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

W okresie od 1 czerwca do 30 września hotel pobiera do
datki określone w załączniku Nr 4 ust. 5 do zarządzenia 
Nr 22 Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fi
zycznej i Turystyki z dnia 18 marca 1975 roku.

§ 4

Hotel udziela rabatu w opłatach hotelowych w wysokości 
1/3 stawek następującym osobom:
— delegowanym służbowo,
_  członkom związków zawodowych i związków twórczych, 
_  pozostającym w stosunku najmu pracy,
— świadczącym usługi dla ludności,

— prowadzącym gospodarstwa rolne,
— rencistom,
— młodzieży szkolnej i akademickiej,
— personelowi przedsiębiorstw dyplomatycznych i urzędów7 

konsularnych państw Obcych akredytowanych w Polsce.
— stałym korespondentom prasy, radia i telewizji zagranicz

nej akredytowanym w Polsce,
— cudzoziemcom stale zamieszkałym w Polsce,
— obywatelom PRL legitymującym się polskim paszportem 

konsularnym,
— studentom zagranicznym otrzymującym stypendia pań- 

istWowe od Rządu PRL.

§ 5

Poza przypadkami określonymi w  § 4 hotel ma prawo 
udzielania rabatu w wysokości 1/3 stawek:
— w okresach przed i po sezonie turystycznym, obejmując 

rabatem zarówno obywateli polskich, jak i cudzoziem
ców,

— wycieczkom młodzieży szkolnej.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydzia
łu Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego.

§ 7

Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Suwałkach.

Wojewoda
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 32—33

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 30/76 
Wojewody Suwalskiego z dnia 7 kwietnia 1976 r.

CENNIK

pokoi hotelowych w hotelu „Hańcza” w Suwałkach (elementy kalkulacyjne)

Pokój Cena

Czynniki dodatkowe Cena Cena ze zniżką

Wanna W C

dodatek 
za walo
ry tury

stycz.
w sezonie 

<%

po sezo
nie

w sezo
nie

po sezo
nie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

l-osobowy z łazienką 90 18 12 27 147 120 98 80

2-osobowy z łazienką 138 30 15 39, 222 183 148 122

2-osobowy bez łazienki * 138 — — 39 177 138 118 92

3-os’obowy z łazienką * 51 6  6 6 69 63 46 42

3-osoboWy bez łazienki * 51 — — 6 57 51 38 34

Apartament 333 — — — 333 275 222 183

+ Cena dotyczy jednego łóżka w pokoju 3 osobowym.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/76 
Wojewody Suwalskiego z dnia 7 kwietnia 1976

W YKAZ

pokoi wraz z ceną w hotelu „Hańcza” kat. II  w Suwałkach

Cena (w zł)

Ilość
pokoi

Bez zniżki Ze zniżką
L
P-

Rodzaj pokoju Nr pokoju
*  '

w sezo
nie

po sezo
nie

w sezo
nie

po sezo 
nie

1 2 3 4 5 6 7 8
1. pokoje 1-osobowe 

z wanną i WC
107, 108, 207, 208, 
607, 608, 707, 708

307, 308, 407, 408, 507, 508, 14 147 120 98 80

2. pokoje 2-osobowe 
z wanną i WC

102, 106, 202, 206, 
510, 60:2, 606, 506,

302,
610,

306,
702,

402,
706,

406,
710

410, 502, 18 222 183 148 122

3. pokoje 2-osobowe 
bez łazienki

101., 105, 201, 205, 
409, 415, 501, 505, 
701, 705, 709, 715,

215,
509,

113

301,
515,

305,
601,

315,
605,

401,
609,

405,
615,

25 177 138 118 92

4. pokoje 3-osobowe 
z wanną i WC

211, 212, 311, 312, 
711, 712

411, 412, 511, 512, 611, 612, 12 69 63 46 42

5. pokoje 3-asobowe 
bez łazienki

103, 104, 203, 112, 
514, 503, 504, 603, 
313, 314, 316, 403, 
713, 7(14, 716

204,
604,
404,

213,
613,
413,

214,
614,
414,

216,
616,
416,

303,
703,
513,

304,
704,
516,

33 57 51 38 34

6. Apartament 109, 111, 209, 309 4 333 275 222 183

Poz. 33
Zarządzenie Nr 59/76 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 10 sierpnia 1976 roku

w sprawie zamkniętego rejonu hodowli pszczół na terenie 
gminy Plaska.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r.
o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 310) 
zarządza się, co następuje:

'§ 1
Tworzy się zamknięty rejon hodowli pszczoły miejscowej

o nazwie „Pszczoła Augustowska” w celu zachowania po

pulacji pszczoły krajowej, która jest niezbędnym komponen
tem wysoko wydajnych krzyżówek użytkowych.

§ 2

W skład zamkniętego rejonu hodowli pszczół włącza; 
następujące sołectwa:
1) z terenu gminy Płaska: Płaska, Sucha Rzeczka, Ser 

Gorczyca, Mołowiste, Dalny Las, Serski Las, Macha." 
Podmacharce, Strzelcowizna, Mikaszówka, Rygol, Md

2) z terenu gminy Nowinka: Danowskie, Kopanica, Tai 
łowo,

3) z terenu gminy Giby: Głęboki Bród, Frącki, Tarczyn, 
Dworaczysko, Sernetki, Studziany Las, Gulbin, Okólei

4) ponadto z terenu miasta Augustowa miejscowości: St| 
nek i Studziieniczne.



Nr 7/'Poz. 33—34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

§ 3
Miejscowości wymienione w § 2 pkt. 1 stanowią główny 

rejon hodowlany, natomiast miejscowości wymienione w 
§ 2 pkt. 2, 3 i 4 będą stanowiły pas izolacyjny wyżej 
wspomnianego rejonu hodowli pszczół.

- § 4
Zabrania się [przywożenia pszczół spoza zamkniętego re

jonu oraz wprowadzania pszczół innej rasy do miejscowości 
wymienionych w § 2.

§ 5
Prowadzenie całokształtu prac związanych z organizacją

i działalnością rejonu zamkniętego hodowli pszczół powie
rza się Okręgowej Stacji Hodowli Zwierząt w Białymstoku.

§ 6
Zobowiązuje się Naczelników Gmin (Miasta) wymienio

nych w § 2 do udzielenia pomocy zainteresowanym jedno
stkom w organizacji i utrzymaniu zamkniętego rejonu ho
dowli pszczół.

§ 7

Koordynację prac w zakresie hodowli pszczół w rejonie 
zamkniętym na szczeblu gminnym powierza się Naczelniko
wi Gminy w Płaskiej, a na szczeblu wojewódzkim Wydzia
łowi Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 8

1. Kto wykracza przeciwko* przepisom niniejszego zarządze
nia, stosownie do art. 18 ust. 4 ustawy z 2 grudnia 1960 r.
o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. Nr 54, poz. 310), 
podlega karze grzywny od 1000—4500 zł. Orzekanie na
stępuje w trybie postępowania karno-administracyjnego.

2. Niezależnie od kar orzekanych przez kolegium mogą być 
zastosowane środki zabezpieczające wykonanie niniejsze
go zarządzenia przewidziane w przepisach o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 34
Zarządzenie Nr 61/76 •

Wojewody Suwalskiego

z dnia 27 sierpnia 1976 roku

w sprawie założenia i prowadzenia dla miast i osiedli wiej
skich województwa suwalskiego ewidencji urządzeń inży
nierskich podziemnych i nadziemnych.

Na podstawie art. 48 i  art. 49 ust, 1 pkt. 5 ustawy z dnia
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) art. 20 ustawy z dnia 24 października 1974 r.
— Prawo budowlane (Dz. U. Nr 38, poz. 229)" rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 20 lutego 1975 roku w sprawie rodzajów i zakresów 
opracowań geodezyjno-kartograficznych i czynności geode
zyjnych obowiązujących w  budownictwie (Dz. U. Nr 8, poz. 
47), rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z dnia 20 lutego 1975 r. w sprawie nadzoru 
urbanistyczno-budowlanego (Dz. U. Nr 8, poz. 48) uchwały 
Nr 75 Rady Ministrów z dnia 10 marca 1972 r. w sprawie 
projektowania inwestycji (M. P. Nr 23, poz. 133) oraz § 5 
pkt. 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 listopada
1973 r. w sprawie szczegółowych zasad wykonywania koor
dynacji przez terenowe organy administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 47, poz. 278), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadza się obowiązek założenia i bieżącego prowa

dzenia dla miast i osiedli wiejskich województwa suwalskie
go ewidencji urządzeń inżynierskich podziemnych i nadziem
nych.

i§ 2
1. Sprawowanie nadzoru w zakresie założenia i bieżącego 

prowadzenia dla miast województwa, a w przypadkach 
uzasadnionych dużym zainwestowaniem dla osiedli w iej
skich, ewidencji urządzeń inżynierskich podziemnych i 
nadziemnych powierza się Wojewódzkiej Dyrekcji Roz
budowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach z sie
dzibą w Ełku.

2. Upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji Roz
budowy Miast i Osiedli Wiejskich do ustalenia wykazu 
osiedli wiejskich, dla których należy założyć i prowadzić 
ewidencję urządzeń podziemnych i nadziemnych.

3. Wykaz miast i osiedli wiejskich, objętych ewidencją 
urządzeń inżynierskich, winien być podany do wiadomo
ści zainteresowanym jednostkom przez ogłoszenie t w 
Dzienniku Urzędowym WRN.

I§ 3
1. Ewidencji podlegają urządzenia inżynierskie podziemne

i nadziemne, a w szczególności:
1) sieć wodociągowa,
2) sieć cieplna,
3) sieć gazowa,
4) sieć kanalizacyjna,
5) sieć energetyczna,
6) sieć telekomunikacyjna,
7) inne sieci i urządzenia specjalne,
8) tunele, przejścia,, parkingi, zbiorniki itp.

2. Nie podlegają ewidencji w trybie niniejszego zarządzenia 
urządzenia na terenach administrowanych przez PKP, 
MON, MSW, zamkniętych zakładów przemysłowych.

§ 4
1. Terenowe organy administracji państwowej — stopnia 

podstawowego wprowadzą do swoich planów odpowied
nie kredyty na zlecenia obejmujące:
1) inwentaryzację istniejących urządzeń inżynierskich 

podziemnych i nadziemnych we wszystkich miastach 
województwa suwalskiego oraz osiedlach wiejskich 
wytypowanych zgodnie z § 2 ust. 3,

2) założenie i prowadzenie na (bieżąco ewidencji urządzeń 
inżynierskich podziemnych i nadziemnych.

2. Zobowiązuje się inwestorów podporządkowanych tereno
wym organom administracji państwowej oraz zaleca po
zostałym jednostkom przygotowującym i realizującym za
dania inwestycyjne na terenach miast i osiedli wiejskich 
zlecanie prac w  zakresie:
1) projektowania i uzgadniania lokalizacji: urządzeń in

żynierskich nadziemnych i podziemnych, (modernizo
wanych i nowobudowanych ulic oraz zieleni wysokiej,

2) rejestrowania graficznego uzgodnionych lokalizacji 
w/w urządzeń i  obiektów,

3) tyczenia na gruncie tras ulic, urządzeń inżynierskich 
podziemnych i nadziemnych oraz innych obiektów budo
wlanych,
4) powykonawczej inwentaryzacji obiektów budowla . 

nych, zieleni wysokiej., w  tym: urządzeń inżynierskich 
podziemnych nowobudowanych lub przebudowanych 
przed ich zakryciem,

5) wprowadzenia wyników inwentaryzacji do ewidencji 
urządzeń inżynierskich podziemnych i nadziemnych.

I§ 5
1. W zakresie prac określonych w § 4 ust. 1 właściwym do 

ich wykonania jest Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyj
no-Kartograficzne w  Białymstoku.

2. W zakresie prac określonych w § 4 ust. 2 pkt 1 i 2 wła
ściwym do ich wykonania jest Okręgowe Przedsiębior
stwo Geodezyjno-Kartograficzne w Białymstoku Zakład 
Terenowy w  Ełku.

3. W zakresie prac określonych w § 4 ust. 2 pkt 3,, 4 i 5 
właściwymi do ich wykonania są zlokalizowane na tere
nie województwa suwalskiego Zakłady i Pracownie Te
renowe Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Karto
graficznego w  Białymstoku.

§ 6
1. Do uzgadniania lokalizacji urządzeń inżynierskich nad

ziemnych i podziemnych, modernizowanych i nowobudo
wanych ulic oraz zieleni wysokiej wyznacza się przy 
Okręgowym Przedsiębiorstwie Geodezyjno-Kartograficz
nym. w Białymstoku Zakładzie Terenowym w Ełku — 
Zespół Uzgadniania Dokumentacji zwany dalej „Zespo
łem” w składzie: przewodniczący, sekretarz i członkowie.



str. 4 DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 34

2. Funkcję:
a) przewodniczącego i sekretarza Zespołu pełnią pracow

nicy wyznaczeni przez Dyrektora Okręgowego Przed
siębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w Białym
stoku,

b) członków Zespołu pełnią przedstawiciele: inwestora, 
biura projektów, wykonawcy, komórek specjalistycz
nych, terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego oraz branżowych jednostek or
ganizacyjnych każdorazowo zapraszani przez przewod
niczącego Zespołu.

3. Zasady działania Zespołu oraz tryb realizacji inwestycji 
określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 7
1. Organy administracji państwowej zatwierdzać będą pro

jekty techniczne urządzeń inżynierskich podziemnych i 
nadziemnych po uprzednim uzgodnieniu z Zespołem.

2. Zobowiązuje się inwestorów do odbierania obiektów bu
dowlanych po otrzymaniu dokumentacji z powykonaw
czej inwentaryzacji geodezyjnej.

§ 8

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w 
Białymstoku zapewni środki organizacyjno-techniczne dla 
Zakładów i Pracowni Terenowych OPGK, zlokalizowanych 
na terenie województwa suwalskiego w celu zabezpieczenia 
wykonawstwa zadań wynikających z niniejszego zarzą
dzenia.

'§ 9
Wykonanie 'zarządzenia powierza się Dyrektorowi Woje

wódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w 
Suwałkach w siedzibą w Ełku, Dyrektorowi Okręgowego 
Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w Białymsto
ku oraz terenowym organom administracji‘państwowej stop
nia podstawowego:

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1977 roku.

§ 11

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 61/76 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 27 sierpnia 1976 r.

Zasady działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji oraz 
,rybu realizacji inwestycji.
I. Zasady działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji.

1. Zespół Uzgadniania Dokumentacji zwany w dalszym 
ciągu „Zespołem” rozpatruje projekty i  założenia 
techniczno-ekonomiczne w zakresie lokalizacji uzbro
jenia terenu złożone wraz ze zleceniem przynajmniej 
na 10 dni przed terminem posiedzenia Zespołu w 
jednostce organizacyjnej Okręgowego Przedsiębior
stwa Geodezyjno-Kartograficznego — Zakładzie Te
renowym w Ełku.

2. Rozpatrzeniu podlegają tylko te projekty, które zo
stały sporządzone na aktualnych, zaewidencjonowa
nych mapach sytuacyjno-wysokościowych z uwidocz

nionymi istniejącymi urządzeniami podziemnymi i 
nadziemnymi oraz naniesionymi geodezyjnie liniami 
rozgraniczającymi i przekrojami ulic.

3. W przypadku nie przystąpienia do realizacji inwesty
cji w terminie 2 lat od daty uzgodnienia — _ lokaliza
cję tej inwestycji należy ponownie uzgodnić w Ze
spole.

4. Miejsce posiedzenia Zespołu — siedziba Zakładu Te
renowego w Ełku.

5. Przewodniczący Zespołu zwołuje posiedzenie Zespołu 
w każdy pierwszy i trzeci czwartek miesiąca, a w 
przypadku większej ilości zleceń w innych termi
nach.

6. W przypadkach szczególnie uzasadnionych Dyrektor 
Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli 
Wiejskich w Suwałkach z siedzibą w Ełku może zwo
łać posiedzenie Zespołu w innym terminie niż -wy
mieniony w pkt. 5 z zachowaniem jednak warunków 
podanych w pkt. 1 i 2.

7. Nieobecność przedstawiciela jednostki zainteresowa
nej (mimo zawiadomienia) na posiedzeniu nie wstrzy
muje pracy Zespołu.

8. Szczegółowy zakres czynności związanych z opraco
waniem dokumentacji przed jej uzgodnieniem i po 
uzgodnieniu określi regulamin pracy Zespołu ustalo
ny przez Dyrektora Okręgowego Przedsiębiorstwa 
Geodezyjno-Kartograficznego w Białymstoku.

II. Tryb realizacji inwestycji.
1. Inwestorzy obiektów budowlanych składają komplek

sowe zlecenia do właściwych terenowo zakładów i 
pracowni terenowych Okręgowego Przedsiębiorstwa 
Geodezyjno-Kartograficznego w Białymstoku na wy
tyczenie, podwykonawczą inwentaryzację i naniesie
nie wyników inwentaryzacji do ewidencji urządzeń 
inżynierskich podziemnych i nadziemnych, z jedno
czesnym podaniem przewidzianych terminów rozpo
częcia i zakończenia budowy poszczególnych obiektów 
budowlanych.

2. Zakłady i pracownie terenowe Okręgowego Przedsię
biorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w Białymsto
ku zlokalizowane na terenie województwa suwal
skiego zwane w dalszej części „zakładami i pracow
niami terenowymi” dokonują wytyczenia pojedyn
czych obiektów budowlanych w terminie 10 dni od 
daty złożenia przez inwestora zlecenia wraz za za
twierdzonym projektem technicznym.

3. Zakłady i pracownie terenowe dokonują na zlecenie 
inwestora geodezyjnej inwentaryzacji powykonaw
czej pojedynczych odcinków urządzeń podziemnych 
przed icih zakryciem w terminie 7 dni, a pojedyn
czych urządzeń i obiektów nadziemnych w ciągu 14 
dni od daty zawiadomienia przez inwestora lub wy
konawcę o wykonaniu obiektu.
Wyniki inwentaryzacji są nanoszone do ewidencji 
urządzeń inżynierskich podziemnych i nadziemnych,

4. W przypadku realizacji kompleksów obiektów budo
wlanych, a w  szczególności przy realizacji zakładów 
przemysłowych, osiedli mieszkaniowych, fevx.n hodo
wlanych, inwestor przygotowuje i uzgadnia z właści
wym zakładem lub pracownią terenową harmono
gram wyznaczenia i powykonawczej inwentaryzacji 
poszczególnych obiektów budowlanych.

5. 1) Zakłady i pracownie terenowe stwierdzają w cza
sie wykonywania geodezyjnej inwentaryzacji po
wykonawczej, że ułożenie urządzeń podziemnych
i nadziemnych oraz ułożenie pozostałych obiektów 
nastąpiło:
a) zgodnie z projektem,
b) niezgodnie z projektem lecz nowowybudowane 

urządzenie nie powoduje kolizji z istniejącymi 
lub projektowanymi urządzeniami nadziemnymi
i podziemnymi oraz innymi obiektami i może 
pozostać w  miejscu ułożenia,

c) niezgodnie z projektem i powoduje kolizją z 
istniejącymi lub projektowanymi urządzeniami 
nadziemnymi i podziemnymi i zachodzi ko
nieczność zmiany usytuowania przedmiotowego 
urządzenia lub obiektu budowlanego w miej
sce wskazane w zatwierdzonym projekcie.

2) Powyższe fakty zakłady i pracownie terenowe od
notowują w dzienniku budowy, a w przypadku 
opisanym w pkt. 1 lit. c dodatkowo zawiadamiają 
właściwy organ administracji państwowej upraw
niony do wydania decyzji o rozbiórce i przebudo
wie rozpatrywanego obiektu.

6. Kopie map powstałych w wyniku powykonawczych 
pomiarów inwentaryzacyjnych obiektu (obiektów) za
kłady i pracownie terenowe przekazują inwestorowi
i w 1 egz. do Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
przy Okręgowym Przedsiębiorstwie Geodezyjno-Kar
tograficznym w Białymstoku Zakładzie Terenowym 
w Ełku.



Nr 7/Poz. 35—36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 5

Poz. 35 

Zarządzenie Nr 9/76 

Naczelnika Miasta i gminny w  Mikołajkach

z dnia 31 sierpnia 1976 roku

o uchyleniu zarządzenia w sprawie ustalenia cen sprzeda
ży państwowych gruntów rolnych.

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i try
bu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (monitor 
Polski Nr 7, poz. 54) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchyla się zarządzenie Nr 11 Naczelnika Powiatu w Mrą
gowie z dnia 10 kwietnia 1974 r. w sprawie ustalenia cen 
sprzedaży państwowych gruntów rolnych (Dz. Urz. WRN 
w Olsztynie, Nr 9, poz. 73) w zakresie dotyczącym obszaru 
miasta i gminy Mikołajki.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwał
kach.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) inż. Andrzej Grabowski

Poz. 36 
Ogłoszenie

Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego w  Suwałkach

z 'dnia 20 sierpnia 1976 roku

w sprawie wykazu siedzib urzędów miejskich, urzędów 
miast i gmin oraz urzędów gmin w  województwie suwał
kach.
Ogłaszam wykaz siedzib urzędów w podstawowych jed
nostkach podziału administracyjnego województwa suwal
skiego wg stanu na dzień 1 sierpnia 1976 roku.

z up. Wojewody

mgr Marian Stachyra 

Dyrektor Biura

WYKAZ SIEDZIB URZĘDÓW MIEJSKICH, URZĘDÓW 
M IAST I GMIN ORAZ URZĘDÓW GMIN 

W WOJEWÓDZTWIE SUWALSKIM

A

URZĘDY MIEJSKIE:

w Augustowie, 
w Ełku, 
w Giżycku, 
w Suwałkach.

B

URZĘDY MIAST I GMIN:

w Białej Piskiej właściwy dla miasta Biała Piska i gmi
ny Biała Piska w skład której wchodzą sołectwa: Beł- 
cząc, Biała Piska, Cibory, Cwaliny, Danowo, Dmusy, 
Drygały, Giętkie, Gruzy, Guzki, Konopki, Kowalewo, 
Kożuchy, Kózki, Kruszewo, Kukły, Kumielsk, Lipińskie,

Lisy, Łodygowo, Mikuty, Monety, Myszki, Myśliki, N it
ki, Nowe Drygały, Oblewo, Orłowo, Pawłocin, Pogorzel 
Wielka, Rogale Wielkie, Ruda, Skarżyn, Sulimy, Szko
dy, Świdry, Włosty, Wojny, Zabielne, Zalesie,

2) w Gołdapi właściwy dl a miasta Gołdap i gminy Gołdap, 
w skład której wchodzą sołectwa: Bałupiany, Borkowo, 
Bitkowo, Dunajek, Dzięgiele, Galwiecie, Główka, Górne, 
Grabowo, Jabłońskie, Janki, Jeziorki Wielkie, Juchnaj
cie, Konikowo, Kośmidry, Kowalki, Łobody, Marcinowo, 
Nasuty, Osowo, Pietraszki, Pogorzel, Rożyńsk Wielki, 
Siedlisko, Skocze, Suczki, Wiłkajcie, Włosty, Wrotkowo, 
Zatyki, * .

3) w Mikołajkach właściwy dla miasta Mikołajki i gminy 
Mikołajki, w skład której wchodzą sołectwa: Baranowo, 
Cudnochy, Faszcze, Górkło, Grabówka, Inulec , Jora 
Wielka, Lubiewo, Olszewo, Prawdowo, Sady, Tałty, Woź
nice, Zełwągi,

4) w  Olecku właściwy dla miasta Olecko i gminy Olecko, 
w skład której wchodzą sołectwa: Babki Gąseckie, Bab
ki Oleckie, Borawskie, Borawskie Małe, Dąbrowskie, 
Dobki, Doliwy, Duły, Gąski, Gordejkd, Jaśki, Judziki, K i
jewo, Kukowo, Łęgowo, Możne, Olszewo, Plewiki, Raczki 
Wielkie, Rosochackie, Sedranki, Szczecinki, Świdry — 
Dzięgiele Oleckie, Zabielne, Zajdy, Zatyki,

5) w Orzyszu właściwy dla miasta Orzysz i gminy Orzysz, 
w skład której wchodzą sołectwa: Chimielewo, Cierzpię
ty, Czarna, ‘Dąbrówka, Drozdowo, Dziubiele, Gaudynki,
 Góra, Grądy, Grzegorze, K lusy, Mikosze, Nowe Guty, 
Odoje, Ogródek, Okartowo, Osiki, Pianki, Rostki Sko
mackie, Strzelniki, Tuchlin, Ublik, Wierzbiny,

6) w  Piszu właściwy dla miasta Pisz i gminy Pisz, w skład 
której wchodzą sołectwa: Babrosty, Bogumiły, Ciesina, 
Hejdyk, Jagodne, Jeglina, Jeże, Karwik, Kocioł Duży, 
Kwik, Łupki, Łysonie, Maldaniin, Maszty, Pilchy, Pogo
bie Średnie, Pogobie Tylnie, Rakowo Piskie, Rostki, 
Snopki, Stare Guty, Stare Uściany, Szczechy Małe, 
Szczechy Wielkie, Trzonki, Turośl, Turowo, Wąglik, 
Wiartel, Zawady, Zdory, Zdunowo,

7) w  Rucianem — Nidzie właściwy dla miasta Ruciane — 
Nida i gminy Ruciane — Nida, w skład której wchodzą 
sołectwa: Gałkowo, Iznota, Karwica, Końcewo, Krzyże, 
Niedźwiedzi Róg, Onufryjewo, Osiniak, Szeroki Bór, 
Śwignajno, Ukta, Wejsuny, Wojnowo, Wólka, Wygryny,

8) w Rynie właściwy dla miasta Ryn i gminy Ryn, w 
skład której wchodzą sołectwa: Jeziorko, Knis, Kozin, 
Kronowo, Krzyżany, Ławki, Mioduńskie, Orło, Praż
mowo, Rudówka,, Rybical, Ryn, Skop, Skorupki, Słabo
wo, Sterławki Wielkie, Szymonka, Tros, Wejdyki,

9) w Sejnach właściwy dla miasta Sejny i gminy Sejny, 
w skład której wchodzą sołectwa: Berżałowce, Berżniki, 
Bosse, Bubele, Burbiszki, Degucie, Dubowo, Dusznica, 
Dworczysko,. Folwark — Berżniki, Gawiniańce, Gru
dziewszczyzna, Gryszkańce, Hołny — Mejera, Hołny — 
Wolmera, Jenorajście, Jodeliszki, Kielczany, Klejwy, 
Kolonia Sejny, Konstantynówka, Krasnogruda, Krasno
wo, Krejwińce, Lasanka, Łumbie, Markiszki, Marynowo, 
Nowosady, Ogrodniki, Olszanka, Poćkuny, Podlaski, Po
sejamka, Posejny, Półkoty, Rachelany, Radziucie, Ra
dziuszki, Rynkojeziory, Sumowo, Sztabinki, Świackie, 
Wigrańce, Zaleskie, Zaruby, Zegary,

10) w Węgorzewie właściwy dla miasta Węgorzewo i gmi
ny Węgorzewo, w skład której wchodzą sołectwa: Brzo
zowo, Czerwony Dwór, Dłużec, Guja, Jakunowo, Janów
ko, Kal, Kalskie Nowiny, Karłowo, Klimki, Ogonki, Pa
rowa, Perły, Pilwa, Prynowo, Radzieje, Róże, Rudziszki, 
Ruska Wieś, Stawki, Stręgiel, Stulichy, Trygort, Weso
łowo, Węgielsztyn, Wilkowo, Wysiecza, Zielony Ostrów.

C

URZĘDY GMIN

1) w  Augustowie, właściwy dla następujących sołectw: 
Białobrzegi, Biernatki, Bór, Chomątowo, Czarnucha, Ga
bowe Grądy, Gliniski, Grabowo, Grabowo Kolonie, Ja
błońskie, Janówka, Jeziorki, Kalnica, Komaszówka, Ma
zurki, Mikołajówek, Netta Druga, Netta Folwark, Netta 
Pierwsza, Osowy Grąd, Ponizie, Posielanie, Promiski, 
Pruska Mała, Pruska Wielka, Rutki Nowe, Rutki Stare, 
Rzepiski, Świderek, Topiłówka, Turówka, U ścianki, Żar
nowo Drugie, Żarnowo Pierwsze, Żarnowo Trzecie,

2) w Bakałarzewie, właściwy dla następujących sołectw:



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 3C

A leksandrow o, Bakałarzew o, Białe, B olesty, C hm ielów 
ka Stara, G ębalówka, Góra, K am ionka N ow a, Kam ionka  
Poprzeczna, K am ionka Stara, K arasiew o, K lonow a Gó
ra, Konopki, K otowina, Kropiwme N ow e, M alinówka, 
M aryna, M atłak, N ieszki, N ow a Wieś, Orłowo, P łocicz
no, Podw ólczanka, Sadłow ina, Skazdub N ow y, Skazdub  
Stary, Słupie, Sokołow o, Suchorzecz, Szczodruohy, W a- 
silczyk i, W ólka Folw ark, W ólka Wieś, Z ajączkow o F ol
w ark, Z ajączków o Wieś, Zdręby, Żyliny,

3) w  B aniach M azurskich, w łaściw y d la  następujących so 
łectw : Banie M azurskie, D ąbrówka Polska, Grodzisko, 
G ryżewo, Jagiele, Jagoczany, K ierzki, L isy, M iczuły, Ob
sza rn ik , Rogale, Sapało wka, Surm iny, Ściborki, Wróbel, 
Zawady, Ziem iany, Żabin,

4) w  B argłow ie K ościelnym , .w łaściw y dla następujących  
sołectw : B argłów  D worny, B argłów  K ościelny, B argłów -

«ka, Barszcze, Brzozówka, B ułkow izna, Dreństw o, Gór
skie, Judziki, K am ionka Nowa,- K om orniki, Kroszewo, 
K roszów ka, Kukowo, Łabętnik, N ow iny B argłow skie, 
Pieńki, Pom iany, Papowo, Pruska, R eszki, R um iejki, So- 
listów ka, Stara Kam ionka, Stare Tajno, T ajenko, Tajno 
Ł anow e, Tajno Podjeziorne, W ólka K arw ow ska, Źrobki,

5) w  Budrach, w łaściw y dla następujących sołectw : Brzo
zów ka, Budry, Budzewo, Grądy W ęgorzew skie, Góry, 
O lszew o W ęgorzew skie, Ołownik, P aw łow o, P iłaki Małe, 
P opioły, Sobiechy, W ężówko, W ięcki, Zabrost W ielki,

6) w  Dubeninkach, w łaściw y  dla następujących sołectw : 
B ędziszew o, B iałe Jeziorki, B łądziszki, B łąkały, B udw ie- 
cie, C isów ek, Czarne, Dubeninki, K iekskiejm y, K iepoj- 
cie, Lenkupie, L inow o, M aciejow ięta, P luszkiejm y, P rze
rośl G ołdapska, Rakówek, Rogajny, Skajzgiry, Ż ytk iej- 
my, Żabojady,

7) w  Ełku, w łaściw y  dla następujących sołectw : Bajtkow o, 
Barany, Bartosze, B iałojany, Bienie, Borki, Buczki, C heł
Chy, C hruściele, Chrzanowo, Ciernie, Giże, Guzki, K a
łęczyny, Karbowiskie, K onieczki, Koziki, Krokocie, Le- 
paki W ielkie, M aleczewo, M alinów ka W ielka, M ałkinie, 
M ącze, Mąki, M iłuki, M ołdzie, M ostołty, Mrozy W ielkie, 
N ow a W ieś Ełcka, Oracze, P iaski, P istki, Płociczno, Przy
kopka, P rzytuły, R egiel, R ękusy, R ostki B ajtkow skie, 
R óżyńsk, Sajzy, Sędki, S iedliska, Sordachy, Straduny, 
Suczki, Szarejki, Śn iepie, Talusy, Wosz czele, Zdunki,

8) w  F ilipow ie, w łaściw y  dla następujących sołectw : A gra
finów ka, Bartnia Góra, Czarne, Czostków, Dębszczyna 
N ow a, D ębszczyna Stara, F ilipów  I, F ilipów  II, F ilipów
III, F ilipów  IV, Garbas, Huta, Jem ielis te , M ieruniszki, 
M otule N ow e, M otule Stare, Olszanka, P iecki, R o sp u d a , 
Sm olenka, Supienie, Szafranki, Tabałówka, Wólka, Zu- 
isno,

9) w  Gibach, w łaściw y  dla następujących sołectw :’ A lek 
siejów ka, B iałogóry, Białorzeczka, B iałow ierśnie, B u
dw ieć, D aniłow ce, Dworczysko, Frącki, Giby I, Giby II, 
G łęboki Bród, Gulbin, Iw anów ka, K arolin, K onstanty
nów ka, Krasne, K ukle, Okółek, Pogorzelec, Pom orze, 
P osejnele, Sarnetki, Stanow isko, Studziany Las, Tarta- 
czysko, W ierśnie, W ysoki M ost, Zelw a,

10) w  G iżycku, w łaściw y  dla następujących sołectw : A nto- 
now o, Bogacko, Bagaczewo, G ajewo, Grajwo, Guty, K a
m ionki, Kąp, Kożuchy W ielkie, K ruklin, P ieczonki, S o ł
dany, Spytkow o, S terław ki M ałe, Sulim y, Szczybały G i
życkie, Św idry, U pałty, W ilkaski, W ilkasy, Wronka, 
W rony,

11) w  Jelen iew ie, w łaściw y dla następujących sołectw : Ba- 
chanowo, Białorogi, B łaskow izna, Czajewszczyzna, Czer
w one Bagno, Gulbieniszkii, H ultajew o, Ignatów ka, Jało
w o, Jelen iew o, K azim ierów ka, Krzem ianka, Leszczew o, 
Łopuchowo, M alesowizna, Okrągłe, Podw ysokie Jele- 
n iew skie, Prudziszki, Rutka, Rychtyn, Sidorów ka, S i
dory, Sidory Zaipolne, Suchodoły, Sum ow o, Szeszupka, 
Szurpiły, Scibow o, Udryn, U dziejek, W odziłki, W ołow 
nia, Zarzecze Jelen iew skie, Ż ywa Woda,

12) w  K alinow ie, w łaśc iw y  dla następujących sołectw : B o
rzym y, Czyńcze, D ługie, Dorsze, Dudki, G inie, Golubie, 
Golubka, Grądzkie Ełckie, Iw aśki, Jędrzejki, K alinow o, 
K rzyżewo, K ulesze, K ucze , Laski M ałe, Laski W ielkie, 
L isew o, Łoje, M akosieje, Marci nowo, Maże, M ilewo, 
Piętki, P isanica, Praw dziska, Rom anowo, Rom oty, Sko
m ętno W ielkie, Skrzypki, Stacze, Stożne, Sypitki, Szczu
d ły , Turowo, W ierzbowo, W ysokie, Zaborowo, Zanie, 
Zocie, Żydy ,

13) w  K ow alach Oleckich, w łaściw y dla następujących so
łectw : B ielsk ie Pole, Chełchy, Cicha Wólka, Czerwony 
Dwór, Czukty, G olubie, W ężew skie, Golubki, Gorczyce, 
Guzy, Jabłonow o, K iliany, K ow ale O leckie, Lakiele, M o

nety, Rogówko, Sokółki, Stacze, Stożne, Szarejki, Szeski, 
Szw ałk, W ężewo, Zawady Oleckie,

14) w  Krasnopolu, w łaściw y dla następujących sołectw; 
A leksandrow o, Babańce, Boksze N owe, Buda Ruska 
Czarna Buchta, Czerwony Krzyż, Głuszyn, GremzdeL 
Grem zdy Polskie, Jegliniec, Jeglów ek, Jeziorki, Krasne, 
K rasnopol I, Krasnopol II, K rólówek, Krucdeniszki, Li- 
nów ek, Łopuchowo, M aćkowa Ruda, Micihnowce, Miko
łaje wo, M urowany Most, N ow a Żubrówka, Orlinek, 
Paw łów ka, P iotrow a Dąbrowa, R em ieńkiń, Romanowce, 
R osochaty Róg, Rudawka, Ryżówka, Skustele, Smolany 
Dąb, Stabieńszczyzna, W ysoka Góra, Żłobin, Żubronaj- 
cie, Żubrówka Stara,

15) w  Kruklankach, w łaściw y dla następujących sołectw: 
Boćwinka, Jeziorow skie, Jurkowo, K ruklanki, Lipowo, 
M ożdżany, Sołtm any, Żabinka, Żywe, Żywki,

16) w  Lipsku, w łaściw y  dla następujących sołectw: Bartni- 
ki, Bohatery Leśne N owe, B ohatery Leśne Stare, Dolin- 
czany, Dulkow szczyzna, Jaczniki, Jałowo, Jasionowo, Ko
lonia Lipsk, Kopczany, Krasne, Kurianka, Lichosielce, 
Lipsk, Lipszczany, Lubin owo, N ow y Lipsk, Po dwołk usz
ne, Rakowicze, Rogożynek, Rogożyn Nowy, Rogożyn Sta
ry, R ygałów ka, Siółko, Skieblew o, Starożyńce, Wołkusz 
W yżarne, Żabickie,

17) w  M iłkach, w łaściw y dla następujących sołectw: Biel
skie, Czyprki, Danowo, Jagodne W ielkie, Kleszczew: 
K onopki M ałe, K onopki W ielkie, L ipińskie, Marcinów; 
Wola', M iechy, M iłki, Paprotki, Rydzewo, Staświny, Wy- 
szow ate,

18) w  N ow ince, w łaściw y dla następujących sołectw : Ateny 
Barszczow a Góra, Bryzgiel, C isówek, Danowskie, Gałnt 
N ow e, Gatne Stare, Józefow o, Juryzdyka, Kopanici 
Krusznik, M onkinie, N owinka, Olszanka, Osińska Budź 
P ijaw ne Polskie, P ijaw ne W ielkie, Podnowinka, Sokoi- 
ne, Strękowdzna, Szczeberka, Szczebra, Szczepki, Tobo- 
łow o, W alne,

19) w  Płaskiej, w łaściw y dla następujących sołectw: Data 
Las, Gorczyca, Gruszki, M acharce, Mikaiszówka, Mało- 
w iste, M uły, P łaska, Podm acharce, Rubcowo, Rudawkil 
Rygol, Serskd Las, Serw y, Strzelcowizna, Sucha Rzeczkil

20) w  Pozezdrzu, w łaściw y dla następujących sołecb* 
Dziaduszyn, Gębałka, Harsz, Jakunów ka, Kolonia P:1

\  zezdrze, K rzyw ińskie, Kuty, Pieczarki, Piłajki Wielki* 
Pozezdrze, Przerwanki, Przytuły, Stręgielek, Wyłudy, I

21) w  Prostkach, w łaściw y dla nstępujących sołectw: B:-l 
gusze, Bzury, Cisy, Czyprki, Dąbrowskie, Długochorze]* 
Długosze, Dybowo, Gorczyce, Guty R ożyńskie, Jebrarril 
K opijki, Krupin, K rzywe, K rzyw ińskie, Kurczątki, Lił 
pińskie M ałe, M archew ski, M iłusze, N ow aki, Olsze’J  
Ostrykół, Popowo, Prostki, Różyńsk Wieilki, Sokóm 
Sołtm any, Taczki, W iśniowo Ełckie, Żelazki,

22) w  Przerośli, w łaściw y dla następujących sołectw: Ble:« 
da, Bućki, Hańcza, Iw aniszki, K ruszki, Krzywólka, Łar,.« 
w icze Duże, Ł anowicze M ałe, Morgi, Olszanka, Pawłó:| 
ka N ow a, P aw łów ka Stara, Praw y Las, PrzełOimiM 
Przerośl, Przerośl Kolonie, Przerośl N ow a, PrzystajrM 
R akówek, Roma-nówka, śm ieciuohów ka, W ersele Zanlf 
cze, Zusenko,

23) w  Puńsku, w łaściw y dla następujących sołectw : Boksł 
Osada, Boksze Stare, Buda Zawidugierska, Buraki, Dzżl 
dziule, G iłujsze, K alinow o, Kom pocie, Krejwiany, S* 
w iniki, Ogórki, Oszkinie, Pełele, Poluńce, Przystawał L 
ee, Puńsk Osada, Puńsk Wieś, R ejsztokiem ie, SankuJ 
Sejw y, Skarkiszki, Sm olany, Szlinokiem ie, Szołta;! 
Tauroszyszki, Trakiszki, Trompole, W idugiery, W il 
pedzie, W ojciuliszki, W ojtokiem ie, W ołyńce, Żwikiele, I

24) w  Raczkach, w łaściw y dla następujących sołectw: BK'* 
kaniuk, Chocki, Franciszkow o, Jankielów ka, Jaśki, j l  
zefow o, Koniecbór, K orytki, K ruków ek, Kurianki I, K» 
rianki II, L ipowo, L udwinowo, M ałe Raczki, Moczyśił 
Planta, Podw ysokie, Rabalina, Raczki, Rudniki, Sido* 
Słoboda, Stioki, Sucha Wieś, Szkocja, Wasilówika, Wm 
ciochy, W itówka, W ronowo, W ysokie, Ziółkowo, z"I 
Jbrynek,

25) w  Starych Juchach, w łaściw y dla następujących m  
łectw : Bałam utowo, Czerwonka, Dobra Wola, Gol 
Gorłówko, Grabnik, Jeziorowskie, K ałtki, Króle® 
Wola, Laśm iady, Liski, N ow e Krzywe, Olszewo, O a  
chowo, Panistruga, P łow ce, Rogale, Sikory Juskie, Sil 
maćk W ielki, Stare Jucthy, Stare Krzywe,- Szczecinoł 
Zaw ady Ełckie,

26) w  Suw ałkach, w łaściw y dla następujących sołectw: Ba 
ła-W oda, Bobrowisko, Bród — N ow y, Bród — Sizlf 
B urdeniszki Cimochowizna, Czarnakowizna, Czerwony®



Nr 7/Poz. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 7

Folwark, Dubowo I, Dubowo II, Gawrych-Ruda, Kor
tkliny, Korobiec, Kropiwne — Stare, Krzywe, Krzywól
ka, K uków , K uków  — Folwark, Leszczewek, Leszcze
wo, Lipniak, M agdalenowo, Mała — Huta, Niemcowtiz- 
na, N ow a — Wieś, Okuniowiec, Osinki, Osowa, Pierta
nie, Płociczno — Tartak, Poddubówek, Potasznia, Prze
bród, Sobolew o, Stara — Turówka, Szwajcaria, Taciewo, 
Tartak, Trzciane, Turówka — Nowa, W iatrołuża I, Wy
chodne, Zielone I, Zielone II, Zielone — Kamedulskie,

27) w  Sztabinie, w łaściw y dla następujących sołectw: Ba
linka, Budzisk!, Cisów, Czarniewo, Czarny Las, Długie, 
Ewy, Fiedoirowizna, Hruskie, Huta, Jagłowo, Jaminy, 
Janówek, Jasionowo I, Jasionowo II, Jastrzębna Druga, 
Jastrzębna Pierw sza, Jaziewo, Kam ień, Karoliny, Koma
szówk a, Kopiec, Kopytkowo, Krasnaborki, Krasnybór, 
Kryłatka, Kunicha, Lebiedzin, Lipowo, M ogilnice, Mo
tułka, O strow ie, Podcisów ek, Polkow o, Sosnowo, Szta
bin, Ś ciokła, Wolne, Wrotki,

28) w Szypliszkach, w łaściw y dla następujących sołectw: 
A dam owizna, A leksandrówka, Andrzejewo, Becejły, Bia
łobłota, B ilw inow o, Budzisko, Dek sznie, Dębniak, Dę
bowo, Fornetka, Głęboki Rów, Ignatowizna, Jasiono I, 
Jasionowo II, Jegliniec, Jaziorki, K aletnik, K aletnik Ma
ły, K lonorejść, Kociołki, Krzywólka, Kupowo, Kupowo 
Folwark, Lipniak, Lipowo, Łowocie, Majdan, M ikołajów
ka, N ow e G rauże, Olszanka, Podwojponie, Pokomsze, Po
lule, Postaw elek , Przejm a Mała, Przejm a W ielka, Przej
ma W ysoka, Romaniuki, Rybalnia, Sadzawki, Sitkowiz
na, Słobódka, Smolnica, Stare Grauże, Szury, Szypliszki,

W esołowo, W ęgielnia, W iatrołuża II, W ojponie, W ygo
rzel, Zaboryszki, Żubryn, Żyrw iny,

29) w  Ś w iętajn ie, w łaściw y  dla następujących sołectw : Ba
rany, Borki, Dudki, D unajek, Dworackie, Dybowo, G aj
row skie, Gaże, Gryzy, Jelonek, Jurki, K ije, K rzyw e, L eś
niki, M azury, Orzechówko, P ietrasze, Połom, Rogojny, 
Sulejki, Św iętajno, "Wronki, Zalesie,

30) w  W ieliczkach, w łaściw y  dla następujących sołectw : Ci- 
m ochy, Cimoszki, G odziejew o, Guty, Jelitki, K leszcze
wo, Krupin, Lipów ka, M arkow skie, N iedźw ieckie, O lec
ko Małe, Puchów ka, Raczki N owe, R ynie, Sobole, Sze
szki, U rbanki, W ieliczki, W ilkasy, Wojinasy,

31) w  W iżajnach, w łaściw y  dla następujących sołectw : A n
tosin, Baranowo, Boicie, Bondziszki, Burniszki, D zier- 
w any, Ejszeryszki, Folusz, Grzybina, Jegliniszki, Jodo
ziory, Kadarysżki, K leszczów ek, Kłajpeda, K rejw iańy, 
L askow skie, L eszkiem ie, Lizdejki, Ł ugiele, M akow szczy- 
zna, M arianka, M aszutkinie, M auda, M ichałówka, Mier
k in ie  — Stare, O kliny, Olszanka, Pobondzie, Polim onie, 
Popliń , Postaw ele, Potopy, Poszeszupie, Poszeszupie F ol
wark, Rogożajny W ielkie, Rogożajny M ałe, R ow ele, R ut
ka Tartak, Sikorow izna, Sm olniki, Soliny, Stankuny, Su- 
daw skie, Sześciow łóki, Trzcianka, W ierzbiszki, W iłkupie, 
W ysokie, W iżajny, W iżgóry,

32) w  W ydm inach, w łaściw y  dla następujących sołectw : Cy
bulki, Czarnówka, G aw lik i W ielkie, Grądzkie, Hejbuty, 
M alinka, M azuchówka, Okręgłe, Orłowo, P ańska Wola, 
Radzie, S iedliska, Siem ionki, Sucholaski, Szczepanki, 
Szczybały O rłowskie, Talki, W ężówka, W ydm iny, Zelki.



str.8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 32-

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki w Suwałkach pokój Nr 22
Telefon: 2201 — 2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł,, półroczna bez skorowidza — 10 zł.Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, strony do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony (do 20 w.) 60 zł.Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział Suwałki Nr 79006-433-225 CZ. 26 rozdz. 9142 § 31.Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. 
Błtk 2192/76 r. 600 egz. A4

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotowi


